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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2025
Istruzione Secondaria di Il grado - AS48 - Scienze motorie sportive sec Il grado
reis014004 |.S. CASTELNOVO NE' MONTI

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2025 agg. 09-09-2025)

DI PASQUO ALFREDO
SPAGGIARI FILIPPO
FIUMICELLI FABRIZIO
DALL'AGLIO CHIARA
PEDRINI TERESA
ALBERTI ALESSANDRO
VERNIA ELENA
SACCANI ALICE
PIACENTINI ELENA
GHIARONI CHIARA
MONTECCHI ERICA
CAUSARANO GIULIA
ZACCONE FERDINANDO
MOKA ALDO

DE GUGLIELMO CHRISTIAN
MACCA CHRISTIAN
PARLAPIANO GIUSEPPE
CERLINI FABIO
EMANUELE EMANUELE
PICCINNO ALESSIA
ORLACCHIO ANNALAURA
LANGELLA PASQUALE
BROZZO GAIA

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 09-09-2025)

pos  pos
ass fas

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 1
25 2
26 3
27 4
28 5
29 6
30 7
31 8
32 9
33 10
34 11
35 12
36 13
37 14
38 15
39 16
40 17
41 18
42 19
43 20
44 21
45 22
46 23
47 24
48 25
49 26
50 27
51 28
52 29
53 30
54 31
55 32

GIANFERRARI MARCO
CAROLI DANIELE

LA MONICA LUIGI
BURANI FRANCESCO
SANTILLI MICHELE
BONDI ORLES

TALAMI SIMONA
GRELLA FIORENZA
MASSARO CARMELA MARIA
COLI LUCA
GIANSOLDATI STEFANIA MARIA
BIGI TAMARA

RABITTI CHIARA
RAMAGLIA MARIA
CICCHITTI GIULIO

COSTI FABIANA
ASCONE DANIELE
SIDOLI DANIELE
AMELLA AGOSTINO
MAZZA GIANPAOLO
BROGLIATTO MARTA
BAGNOLI ILARIA

LIPARI ALESSIO
D'ELLENA SIMONA
CAMPANELLI ANGELA
SARACINO BRUNO
ROSSI GABRIELE
PALLADINO ALESSANDRO
PISTOLESI VERONICA
POSABELLA SALVATORE
ZINI ANDREA

BELLI ERIKA

ident
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105,50
78,00
73,00
71,00
67,00
64,00
59,00
52,50
50,00
44,00
36,00
99,00
91,00
88,00
79,50
73,00
63,00
47,00
47,00
46,00
42,00
40,50
36,00

127,00
124,50
108,50
100,50
98,00
94,50
87,50
84,00
77,00
74,00
73,00
69,50
69,00
66,50
65,00
64,00
64,00
63,50
63,00
63,00
63,00
59,00
58,00
57,00
56,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,50
54,50
53,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 09-09-2025)

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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77
78
79
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82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
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104
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107
108
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

BIGGI ELISA

VITO FRANCESCO

ROTA MATTEO
TREPICCIONE LUCA
FICCO FRANCESCO
CASONI MATTIA

BECCHI MICHELE
SILIBERTI ALESSIA
ALFANO GENOVEFFA

DE LAURO MARIANGELA
CERNIGLIARO GIUSEPPE
SAULLE DOMENICO
CARBONE ANNALIDIA PIA
Z1ZZI DANIELA

MAESTRO NICOLA
ROSSELLI LUCIANO
CURTIELLO LUCA
CAMPISI ALESSANDRO
BADIALI FILIPPO

FOLIUS IVANO

DI MUOIO CLAUDIA
ESPOSITO GIUSEPPE
CAZZUOLI STELLA

SEPE PASQUALINA

DE PASQUALE FRANCESCO
DERRICO MARCO
VENTRE RITA

DEL GHIANDA ALBERTO
SCHAEPER MAURIZIO
PUCCETTI SERENA
SANTILLO FRANCESCA
ARMINIO MARTA

BIGI FABRIZIO
LIMONGELLI CARMINE
BIGLIARDI ANDREA
ALTAMIRANO MATHIAS DAMIAN
VALENTE CHRISTIAN
GALDI RITA

CANGIANO SIMONA
CALVI GIAMMARCO
GRECO ANTONIO

BONINI FRANCESCO
IANNELLO ROSARIO GIOACCHINO
MANGIA SERENA

GABBA LORENZO
GRASSELLI JACOPO
CHIERICI MANUELA
MELLI MAURIZIO

PARMA BENFENATI NICOLA
SALAMINI FRANCESCA
BONACINI ROBERTO
VOCI KETTY

SANGEMI SALVATORE
GIUDICE CHRISTIAN
GARGIULO GIOVANNI
FIORENZA NOCIGLIO LUIGI
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53,00
53,00
51,50
49,00
49,00
48,00
48,00
47,50
47,00
47,00
46,00
46,00
45,00
45,00
44,00
44,00
44,00
43,00
43,00
42,50
41,50
41,50
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
40,50
40,50
39,00
39,00
38,50
37,50
37,50
37,50
37,00
37,00
37,00
36,50
36,50
36,00
35,50
35,00
35,00
35,00
35,00
34,50
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,50
32,00
31,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 09-09-2025)

pos  pos
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112 89
113 90
114 91
115 92
116 93
117 94
118 95
119 96
120 97
121 98
122 99
123 100
124 101
125 102
126 103
127 104
128 105
129 106
130 107
131 108
132 109
133 110
134 111
135 112
136 113
137 114
138 115
139 116
140 117
141 118
142 119
143 120
144 121
145 122
146 123
147 124
148 125

Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2025
Istruzione Secondaria di Il grado - AS48 - Scienze motorie sportive sec Il grado

CARTA MASSIMILIANO

VITELLO CARMELO DANILO

CENTONZA DONATO
CORLEONE VINCENZO
TETA GIANPIERO
CAPORALE PAOLO

DI MARTINO GIOVANNI
MALATO LUANA

CUSI PAOLOMATTEO
DE CAROLI ANGELO
DI PAOLA MICHELE
BERTOLINI ELISA
FELICI ANDREA
FERRARI MARTINA
PADULA LUCA

LOSCO VITTORIO
FERRARI SIMONE
RUSCE MATTIA
CARINCI LUIGI
BONACINI ELENA
FARO ANDREA
CAVALIERE DESIREE
GRATTAGLIANO LAURA
BENEVELLI SIMONE
SAMPAOLESI ALBERTO
IMOVILLI GIOVANNI
PICONE DAVIDE
ZANNINO DAVIDE
IOTTI EVELYN

SOMMA GENNARO
BONDAVALLI ELENA
FIORILLO GELSOMINA
NUZZI ACHILLE

BACCI DANIELE
MODENA CHIARA
PASSA ANNA MARIA
NUZZI CHRISTIAN

reis014004 1.S. CASTELNOVO NE' MONTI
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31,00
30,00
30,00
30,00
30,00
29,50
29,50
29,50
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
27,50
27,50
27,00
27,00
26,50
26,50
26,50
26,00
26,00
26,00
25,50
25,00
24,50
24,00
21,00
21,00
21,00
20,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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